АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»              Спас-Деменского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от24.04.2018г.
№ 15
Об определении мест хранения

бумажных носителей персональных данных

в администрации Сельского поселения «Село Чипляево»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», Постановлением Администрации муниципального образования сельского поселение «Село Чипляево» от _____ № 0 «Об обработке персональных данных в администрации Сельского поселения «Село Чипляево»»
         П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Организовать хранение бумажных носителей персональных данных, обрабатываемых всеми сотрудниками администрации Сельского поселения «Село Чипляево» (далее - администрация), допущенными к обработке персональных данных, в кабинете администрации, расположенном по адресу:  Спас-Деменский район д.Ерши, ул. Деревенская, д. 33, (далее - кабинет) в специально отведенных 2-х металлических шкафах (сейфах) на замках.
2.
Назначить ответственным за доступ и ключи от замков в кабинет ведущего специалиста 1-го разряда Администрации Сельского поселения «Село Чипляево» Филенкову Елену Алексееву.
 3. Контроль над исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Сельского поселения «Село Чипляево»
                                                                   В.А.Шарабарин